Ad sanct. Smo bē Amblii epī. lēo. i.
 ac beatissimi patris nri bhardi cuius hodie
 festa celebramus laudes addidisse aliquid
 non potest esse. cum siquidem uirtutum eius grā nō
 sermōibz exponenda sit s; opibz comprobanda.
 cum enim dicat scriptura glā p̄is ē filius sapiens.
 quanta huius glā qui sanctorum filiorum sapien
 tia et deuotione letatur. In xpo enim ihu per eum
 golum multos i se genuit. ¶ Prima uē uirtus
 hodie corpus sui quod ita composita et uno semp modo age
 rat. ut nil appareret in eo quod p̄sct offēdit inueniret.

Comm in eo disciplinatum totū in signe uirtus p̄fec
 ta uirtus. ¶ Ut nil ap. lectio secunda. ¶

Quicquid in discipulis potē ē uirtutis et grē.
 dicitur quasi de quodam fonte lucidissimo omnium
 uirtutum puritas emanat. Tenim quia castita
 tis possidebat uigore. quia abstinence gloriabatur
 angustis. quia blandimentis erat p̄ditus lem
 tatis. omnium discipulorum in deum prouocantē
 affectum. quia doctrinē administratione magiste
 ro fulgebat. plures e discipulis reliquid sui in a

gusti successores. ¶ **T**urrite multa et scia potius
sancus dei proximabat figurata scōp. Cum fructu ope
et p fens celestis sapie ūba. ¶ **N** puenaa requisunt
andorem mee et animi redit ad eloquia dei. *10. 11.*

Bene et congrue in hac die quam nob pns notari
sollemnitatis exultabilem reddidit. p fens psalmi
sacrum decantamus. in memoria etna erit iustus.
Digne enim in memoriam hominum ūctur qui ad
gaudium transfic angelorum. ¶ **Q**uem sc pns ue
lut sol in conspu dei et oculi eius sine intermissione respu
ciebant in uias eius. ¶ **N**on sunt abscondita ab oc
tamenta dei. et oculi eius sine. **lectio tertia.**

Dicit sino diuinus. ne laudes hominem in uita su
a. tamquam dicit. lauda post mortem magnifica p
suminationem. Dupla enim ex causa uultus est
homini magis memorie dare laudem quam in uita.
illo potissimum tempore merita sanctitatis extollas.
qn nec laudantem adullatio nocet. nec laudatum
empitat elatio. ¶ **I**n amore dei pns sc ghdano et in scia
eius cogitatus dei. **T**omis narratio eius in p capno dicit
sini. ¶ **P**astor ppli dei factus e in sapia sermons de

et non erat. **In fo natno an.** Quasi oliva pullulans
 in silens in alacritate se tollens. sic vir beatus ad gloriam facta
 se abscendit. **an.** Porrex manu suam vir sanctus in liba
 donec mansit et sanguine vite effudit odorem divinum ex
 callo unguis. **an.** Amplificavit gentem suam vir intus ad pe
 ctus in conversatione eius. **an.** ^{no} **adoravit** deum vir sanctus
 in oculis suis et in oblatione suscepit est ab eo. **an.** **Extulit**
 virtutes suas par venabibus datur gloriam deo a labijs suis et
 in corde ipsius gloriam. **an.** **Dedit** dominus sed suo locum
 claritatem cordis fieri pacem in chob suis in quibus dei. **Vel man.**

Bea vus viri merita iam in tuto. **lectio . V .**
 solia securi magnificemur. qui gubernaculum fidei
 manu tenens anchoram spei tranquilla iam ista cetera
 contempsit. et plenam celestibus divitijs et ceteris mer
 itis navem optavit iam in litore collocauit. qui cor
 amicus aduianos scutum amoris dei tandem infatig
 abilitate tenuit donec ad victoriam perveniret. **R.**
adoravit illum surgens ubique unificum suavitatis odo
 re omnis apud nos memoria in benedictione est apud superos presentia
 in honore. **V.** **fac** canentes et tante plenitudinis parti
 cipio non parat. **C**uius apud nos. **lectio . VII . . .**

XXX

Quid enim fuit huic venerabili p̄i totius vite is
 tuis cursus. n̄ unus enim inglii hoste confictus. q̄
 uantis hic totis a uia iūctas errantibus de summa
 iam rupe penduntibus amissum reddidit uisum. 7
 illum quo x̄pc uideatur repaue intutum. 27
 ur sed a domino p̄tate in p̄ceptis testimonio uentans dicit
 fulticos. 7 in lege dei pacē datur ip̄s. 3. ficut dicit a gl̄ia
 commune hēditate pacis possidē in cōmuni. **lectio. vii.**

Quantorū auribus cordis 7 in fidelitatis obturatio
 dampnatis. ad p̄cipendam uocem celestium mand
 atorū p̄ciosum infidit auctum. ut uocant dō
 per m̄am. respondēt per obedientiam. 27
 ueritas in ore p̄s la 7 iniquitas nō est nō est ueritas
 in labijs eius. 3. In pace 7 quietate ambulauit coram

Sanctus iste de multorū. **lco. viii.** (leo. 7 iniqui
 cordibus quos inhonesta iniquitas p̄sēbat. fuga
 me luxuriam. deiecit nam. exiuit auariciam que
 luc de antiqua domo barbaris hostibus p̄urbans.
 reuocando illuc fidem. castitatem iusticiam m̄am
 habitatores pacificos inuomisit. p̄ quos in dom
 alium mentis caput horum tonitruum x̄pc inuē.

Testamentum enim cum eo patre b'nardo statuit do-
 gnitiam ac iudicia sua ostendit illi. **M**agnali
 honoris dei uidit oculus eius. **I**n iusticiam. **ad cē.**
 Repleat san' suū dominus spū intelligentie et ipse fluen-
 sa doctrine ministrat quōs dei. **I**ustus ut palma flore-
tingebim. Dixit simon pet' ecce nos reliqm'
omelia. Grandis fiducia. Quere de vno confes.
 no dōr. **D**olina fructifera in domo dei. o oleū len-
 ax fontis tenebras choruscans miraculis. Fac nos et
 q' fruens lucis suauitatez partia pes. **I**n uita in potē
 ras tuum in riam potenter ad impetandum. **E**
 ceteris b'nard' q' uas aurū solidū ornatū omī lapide
 bus fuerit sū pmanit in ip' et accepit stolam glie
 et stam uane uirtutis. **F**actus ē q' ignis et sil-
 ges et q' d' reddens in dieb' estans. **H**abebat p'z
 uenabilis in sapia doctrine claritate ad turbas. **I**taces
 unquam admirabant eum. **I**n vlti potentium
 amabilis erat et memoriam sui reliquid postis in tene-
 ditione. **D**edit dominus confessionem tō suo
 et celo in nlo glie ex omni corde laudauit dominum.
Dixit enim qui fecit illum. **D**edit deus in

celebrat opus sancte et ornant tempora sua usque in fine.
et dilect. **In lau.** Domini autem dei decem saeculo in quo saeculo
frequentat memoriam sanctitatis. **capitulum.** Dilectus a
deus et hominibus. **In iudicio dicitur.** **V. In iudicio g. ad b.**
Benedictus deus pater noster qui eius doctrina et exem-
plis edificavit ecclesiam suam eius felicitate assumpit supernam len-
ificavit civitatem suam eius sollempni recordatione presentem
hodie sollicitam familiam suam. col. p. Perfice quesimus
domine pium in nobis. **In octava assumpcionis m.**

Que maria. In p. n. Ecce tu pulchris es. **lc. p. m.**

Dilectissime virgines imitamini quam ama-
tis. imitamini beatam et gloriosam virginem
mariam cuius hodie in his festa colitis de qua dicitur.
Maria autem conservabat omnia verba huiusmodi.

Conferre ergo in cordibus. **lc. ij.** In corde suo
nests et vos scilicet que de ipso eodemque domino catho-
lice dicuntur vos et fidem integram servare possitis.
et matrem eius debite venerari. quoniam nullus ho-
nor eius alius. nisi ille iure honoratur qui nasci dignus

Quoniam ergo quecumque estis. **lc. ij.** **C. E. ex ca-**
filie. quecumque manes. cogitate adveniens et perven-

dite diligentius quib' afflictae' beata & intemerata
 virgo dolans p' x' ad celos ascensum. expletis omnib'
 que de ip'o erant ab angelis p'dicata. & a p'phis multi
 p'one multisq' modis p'ignata. diuinis declarata
 miraculis. uirtutib' exhibita. & que humanitatis suae
 obsequia p'eflagis. **Lectio quarta.**

Provesi que sunt in uob' uiscera pietatis &
 fidei quo cruci abatur amore. quo ne deside
 ro etuabat hec uirgo dum reuolueret animo
 cuncta que audierat que uiderat que cognouerat.
 p'mo q' quicquid cordis e' quicquid mentis que
 quid uirtus humane si totum adhibitas no
 suffiat ut agitate ualeas quanto uidesinent cre
 mabatur ardore p' amoris. quantis mouebatur
 repleta sp'u sc'o celestium secretorum inuicamentis.

Pro uel ab omnib'. **Lectio quinta.**
 e' amandus ex toto corde & ex tota anima

atq' ex tota uirtute querendus. maxime tamen
 ab ea ardemus cuius & dominus erat & filius.

Fortassis ergo p' nimo amore in loco. **lco vii.**
 quo sepultus cluitur. in celum eam habitasse cu

dimus. quatenus pijs pascatur in eius amor ob
tutibus. **H**ec quippe habet impatiens amor. ut que
desiderat semp invenire se credat. **lectio . vij .**

Beata virgo maria quamuis iam eēt in spiriti.
tamen dum in carne vixit. carnis mouebatur sen
sibus. et ideo quam sepe locum treabatur in si
tationibus. et quem genuerat mentis complectaba
tur amplexibus. **lectio octa .**

Domq; amor et desiderium parabat. desiderium
vero glificans. quasi nouis reparabatur ardoribus.
in tantum ut credam non nunquam quod omnia
etiam et semetipsum transcendere. quia omnino a
mor impatiens quod amat non potest non uidere.
euangelii Intrauit ihc. **omelia** que in
communica infra oct. **euangelii et col** que in die sct.

Bartholomei apłi .vi . **Bandec .**

In primo na . **In omment . et .** **lectiones .**

Tos amica mei estis. Omnia de apłis. **S; Inca .**
Illo tem. facta est conuentio in discipulos
quis eor; uideret eē maior. et reliq;. **omelia lō .**
e' uene . tede pbr . **S**icut bonus eē moris sol;

in seipais semper exempla in in procedentium quibus
ad meliora proficiant. quibus agnitis de suis actibus
humiliter inquire. sic contrario reprobi siquid fi-
cere in electis reprehensibile videntur. quasi suas
ex eo nequitas obtecur. aut pro isto defensur.
libentissime solent amplecti. **lectio decima.**

Tegunt itaq; multo audentius quod facta e contē-
no me discipulos. quis eorum videtur ee maior. qm
quod in latitudine credentium erat cu unum e a

Non voluit tenatus. **xii.** **C**um una
quod tū est dissensio int barnaban et paulum. ita
ut discederent ab invicem. qm quod idem paul⁹
ait. enim sic me nos zelus et contentio non
caruales estis nonne homines estis. quasi nobis
infirmitas scōy vitanda pponatur. et non illud
potius qua comaluerunt de infirmitate fortes fac
e sunt in bello. h maxime in loco ubi et ipa cōte
nons eorum causa est nob incognita. **lō. xii.**

Non incredibile e qua iuxta hec quod alibi p
apicatur discipulis contendite intrare per angus-
tam portam. honore seminam pueniendo certa

rint. Verū qualiter ex causa p̄tenderint. nos pot̄
nō carnales adhuc discipuli quid gesserint. s̄ sp̄
ritualis magis quid iusserit videamus. Dix̄ autem
eis. Reges gentium dominantur eorum et qui pot̄
tatem habent sup̄ eos beneficia uocantur. Vos aut̄ nō ē.

Sillo tempore. Facta est. **Secundū lucam**
contentio int̄ discipulos quis eorum uideatur esse
maior. Dix̄ autem eis ih̄c. Reges gentium domi
nantur eorum. et qui potestatem habent sup̄ eos
beneficia uocantur. Vos autem non sic. s̄ qui maior
ē in uob̄. fiat sicut minor. et qui p̄cessor ē. sicut mi
nistrator. Nam quis maior est qui recumbit an qui
ministrat. Nonne qui recumbit. Ego aut̄ in medio u
estum sum sicut qui ministrat. Vos autem estis.
qui p̄mansisti mecum in temptationib̄ meis. Ego
dispono uob̄ sicut disposuit michi p̄r meus regnum
ne edatis et bibatis sup̄ mensam in eam in regno meo
et sedetis sup̄ thronos iudicantes duodecim tribus isrl̄.